CAMPIONATO ITALIANO A& SQUADRE DIR 2024

GIRONE 1

ANDATA - GIORNATA 1

7/04/2024 ore 10 SILVIATREMOLADA 1 NUOVA VERDI
sab 6/04/2024 ore 10 BONATE SOPRA GALIMBERTI
GARLATESE RIPOSA
ANDATA - GIORNATA 2
sab 13/04/2024 ore 10 BONATE SOPRA SILVIATREMOLADA 1
14/04/2024 ore 10 GALIMBERTI GARLATESE
NUOVA VERDI RIPOSA
ANDATA - GIORNATA 3
sab 20/04/2024 ore 10 NUOVA VERDI BONATE SOPRA
21/04/2024 ore 10 SILVIATREMOLADA 1 GARLATESE
GALIMBERTI RIPOSA
ANDATA - GIORNATA 4
28/04/2024 ore 10 GARLATESE NUOVA VERDI
28/04/2024 ore 10 GALIMBERTI SILVIATREMOLADA 1
BONATE SOPRA RIPOSA
ANDATA - GIORNATA 5
5/05/2024 ore 10 NUOVA VERDI GALIMBERTI
sab 4/05/2024 ore 10 BONATE SOPRA GARLATESE
SILVIATREMOLADA 1 RIPOSA

RITORNO - GIORNATA 6

11/05/2024 ore 10 NUOVA VERDI SILVIATREMOLADA 1
11/05/2024 ore 10 GALIMBERTI BONATE SOPRA
GARLATESE RIPOSA
RITORNO - GIORNATA 7
12/05/2024 ore 10 SILVIATREMOLADA 1 BONATE SOPRA
12/05/2024 ore 10 GARLATESE GALIMBERTI
NUOVA VERDI RIPOSA
RITORNO - GIORNATA 8
18/05/2024 ore 10 BONATE SOPRA NUOVA VERDI
18/05/2024 ore 10 GARLATESE SILVIATREMOLADA 1
GALIMBERTI RIPOSA
RITORNO - GIORNATA 9
26/05/2024 ore 10 NUOVA VERDI GARLATESE
25/05/2024 ore 10 SILVIATREMOLADA 1 GALIMBERTI
BONATE SOPRA RIPOSA
RITORNO - GIORNATA 10
2/06/2024 ore 10 GALIMBERTI NUOVA VERDI
2/06/2024 ore 10 GARLATESE BONATE SOPRA
SILVIATREMOLADA 1 RIPOSA

[ cuassiica  Ts

BONATE SOPRA

aggiornamento del:

10/11{12(13|14|15

16

17

18

PART
VINTE

PART
PERSE

PUNTI
FATTI

PUNTI
SUBITI

30

12

274

195

GALIMBERTI

13

29

188

277

GARLATESE

13

29

209

292

NUOVA VERDI

26

16

273

206

SILVIATREMOLADA 1

26

22

295

269

Legenda: 1 incontro vinto 3 punti - 1 incontro pareggiato 1 punto - 1 incontro perso zero punti

CAMPIONATO ITA DIR 2024 CALENDARIO V1

26/05/2024



CAMPIONATO ITA DIR 2024 CALENDARIO V1

GIRONE 2

ANDATA - GIORNATA 1

7/04/2024 ore 10

VHARESE

7/04/2024 ore 10

2 SILVIATREMOLADA 2

2 PRIMAVERA LAINATESE

NERVIANESE SP. ARLUNO

PRIMAVERA LAINATESE

aggiornamento del:

NERVIANESE SP. ARLUNO RIPOSA
ANDATA - GIORNATA 2
14/04/2024 ore 10 [ NUCENERDI : VHARESE
14/04/2024 ore 10 PRIMAVERA LAINATESE | 5 | 1 | NERVIANESE SP. ARLUNO
SILVIA TREMOLADA 2 RIPOSA
ANDATA - GIORNATA 3
21/04/2024 ore 10 SILVIATREMOLADA2 [ 4] 2
21/04/2024 ore 10| NERVIANESE SP. ARLUNO | 1[5 VHARESE
PRIMAVERA LAINATESE RIPOSA
ANDATA - GIORNATA 4
28/04/2024 ore 15| NERVIANESE SP. ARLUNO [ 4] 2]  SILVIA TREMOLADA 2
28/04/2024 ore 10 PRIMAVERA LAINATESE | 2 | 4 VHARESE
RIPOSA
ANDATA - GIORNATA 5
5/05/2024 ore 10 SILVIATREMOLADA 2 | 3 [ 3] PRIMAVERA LAINATESE
5/05/2024 ore 10 3 | 3| NERVIANESE SP. ARLUNO
VHARESE RIPOSA
RITORNO - GIORNATA 6
11/05/2024 ore 10 SILVIATREMOLADA2 [ 33 VHARESE
11/05/2024 ore 10 PRIMAVERA LAINATESE | 1
NERVIANESE SP. ARLUNO RIPOSA
RITORNO - GIORNATA 7
12/05/2024 ore 10 VHARESE 3[3
12/05/2024 ore 10| NERVIANESE SP. ARLUNO | 4 | 2 | PRIMAVERA LAINATESE
SILVIA TREMOLADA 2 RIPOSA
RITORNO - GIORNATA 8
18/05/2024 ore 10 _ | NUCANEROI 3 SILVIA TREMOLADA 2
17/05/2024 ore 18 VHARESE 5 | 1| NERVIANESE SP. ARLUNO
PRIMAVERA LAINATESE RIPOSA
RITORNO - GIORNATA 9
26/05/2024 ore 10 SILVIATREMOLADA 2 [ 5 [ 1 [ NERVIANESE SP. ARLUNO
26/05/2024 ore 10 VHARESE 5| 1| PRIMAVERA LAINATESE
RIPOSA
RITORNO - GIORNATA 10
2/06/2024 ore 10 PRIMAVERA LAINATESE SILVIA TREMOLADA 2
2/06/2024 ore 10 | NERVIANESE SP. ARLUNO
VHARESE RIPOSA
1]2[3[4]5]6]7]8]9][10]11]12][13]14]15[16]17]18

PART
VINTE

PART
PERSE

PUNTI
FATTI

PUNTI
SUBITI

15

27

205

258

23

19

240

256

16

26

210

249

SILVIA TREMOLADA 2

22

20

242

236

VHARESE

32

16

331

229

Legenda: 1 incontro vinto 3 punti - 1 incontro pareggiato 1 punto - 1 incontro perso zero punti

26/05/2024



