# CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE DIR 2024

## GIRONE 1

### ANDATA - GIORNATA 1

7/04/2024 ore 10	SILVIA TREMOLADA 1	2	4	NUOVA VERDI		
sab 6/04/2024 ore 10	BONATE SOPRA	6	0	GALIMBERTI		
	GARLATESE	RIPOSA				

### ANDATA - GIORNATA 2

, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	NUOVA VERDI	RIPOSA					
14/04/2024 ore 10	GALIMBERTI	2	4	GARLATESE			
sab 13/04/2024 ore 10	BONATE SOPRA	5	1	SILVIA TREMOLADA 1			

### ANDATA - GIORNATA 3

sab 20/04/2024 ore 10	NUOVA VERDI	4	2	BONATE SOPRA			
21/04/2024 ore 10	SILVIA TREMOLADA 1	5 1 GARLATESE					
	GALIMBERTI	RIPOSA					

### ANDATA - GIORNATA 4

28/04/2024 ore 10	GARLATESE	3	3	NUOVA VERDI			
28/04/2024 ore 10	GALIMBERTI	3	3	SILVIA TREMOLADA 1			
	BONATE SOPRA	RIPOSA					

### ANDATA - GIORNATA 5

5/05/2024 ore 10	NUOVA VERDI	5	1	GALIMBERTI		
sab 4/05/2024 ore 10	BONATE SOPRA	6	GARLATESE			
	SILVIA TREMOLADA 1	RIPOSA				

## RITORNO - GIORNATA 6

11/05/2024 ore 10	NUOVA VERDI	4	2	SILVIA TREMOLADA 1		
11/05/2024 ore 10	GALIMBERTI	0	6	BONATE SOPRA		
	GARLATESE	RIPOSA				

## RITORNO - GIORNATA 7

12/05/2024 ore 10	SILVIA TREMOLADA 1	5	1	BONATE SOPRA		
12/05/2024 ore 10	GARLATESE	1	5	GALIMBERTI		
	NUOVA VERDI	RIPOSA				

## RITORNO - GIORNATA 8

18/05/2024 ore 10	BONATE SOPRA	4	2	NUOVA VERDI			
18/05/2024 ore 10	GARLATESE	2	4	SILVIA TREMOLADA 1			
	GALIMBERTI	RIPOSA					

## RITORNO - GIORNATA 9

26/05/2024 ore 10	NUOVA VERDI	4	2	GARLATESE		
25/05/2024 ore 10	SILVIA TREMOLADA 1	4 2 GALIMBERTI				
	BONATE SOPRA	RIPOSA				

### RITORNO - GIORNATA 10

2/06/2024 ore 10	GALIMBERTI			NUOVA VERDI	
2/06/2024 ore 10	GARLATESE	BONATE SOPRA			
	SILVIA TREMOLADA 1	RIPOSA			

																			PART	PART	PUNTI	PUNTI
CLASSIFICA	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	VINTE	PERSE	FATTI	SUBITI
BONATE SOPRA																			30	12	274	195
GALIMBERTI																			13	29	188	277
GARLATESE																			13	29	209	292
NUOVA VERDI																			26	16	273	206
SILVIA TREMOLADA 1																			26	22	295	269

## CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE DIR 2024

# GIRONE 2

## ANDATA - GIORNATA 1

7/04/2024 ore 10	VHARESE	4	2	SILVIA TREMOLADA 2		
7/04/2024 ore 10	NUOVA VERDI	4	2	PRIMAVERA LAINATESE		
	NERVIANESE SP. ARLUNO	RIPOSA				

### ANDATA - GIORNATA 2

14/04/2024 ore 10	NUOVA VERDI	3	3	VHARESE		
14/04/2024 ore 10	PRIMAVERA LAINATESE 5 1 NERVIANESE SP. AF					
	SILVIA TREMOLADA 2		RIPOSA			

### ANDATA - GIORNATA 3

21/04/2024 ore 10	SILVIA TREMOLADA 2	4	2	NUOVA VERDI		
21/04/2024 ore 10	NERVIANESE SP. ARLUNO	NERVIANESE SP. ARLUNO 1 5 VHARESE				
	PRIMAVERA LAINATESE		RIPOSA			

#### ANDATA - GIORNATA 4

28/04/2024 ore 15	NERVIANESE SP. ARLUNO	4	2	SILVIA TREMOLADA 2		
28/04/2024 ore 10	PRIMAVERA LAINATESE	2 4 VHARESE				
	NUOVA VERDI	RIPOSA				

### ANDATA - GIORNATA 5

5/05/2024 ore 10	SILVIA TREMOLADA 2	3	3	PRIMAVERA LAINATESE				
5/05/2024 ore 10	NUOVA VERDI	3	3	NERVIANESE SP. ARLUNO				
	VHARESE		RIPOSA					

### RITORNO - GIORNATA 6

11/05/2024 ore 10	SILVIA TREMOLADA 2	3	3	VHARESE		
11/05/2024 ore 10	PRIMAVERA LAINATESE	MAVERA LAINATESE 1 5 NUOVA VERDI				
	NERVIANESE SP. ARLUNO		RIPOSA			

### RITORNO - GIORNATA 7

12/05/2024 ore 10	VHARESE	3	3	NUOVA VERDI		
12/05/2024 ore 10	NERVIANESE SP. ARLUNO	4	2	PRIMAVERA LAINATESE		
	SILVIA TREMOLADA 2		RIPOSA			

### RITORNO - GIORNATA 8

18/05/2024 ore 10	NUOVA VERDI	3	3	SILVIA TREMOLADA 2				
17/05/2024 ore 18	VHARESE	5	1	NERVIANESE SP. ARLUNO				
	PRIMAVERA LAINATESE	RIPOSA						

### RITORNO - GIORNATA 9

26/05/2024 ore 10	SILVIA TREMOLADA 2	5	1	NERVIANESE SP. ARLUNO				
26/05/2024 ore 10	VHARESE	5	5 1 PRIMAVERA LAINATES					
	NUOVA VERDI	RIPOSA						

### RITORNO - GIORNATA 10

. ,	VHARESE		RIPOSA		
2/06/2024 ore 10	NERVIANESE SP. ARLUNO	NUOVA VERDI			
2/06/2024 ore 10	PRIMAVERA LAINATESE			SILVIA TREMOLADA 2	

													PART	PART	PUNTI	PUNTI						
CLASSIFICA	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	VINTE	PERSE	FATTI	SUBITI
NERVIANESE SP. ARLUNO																			15	27	205	258
NUOVA VERDI																			23	19	240	256
PRIMAVERA LAINATESE																			16	26	210	249
SILVIA TREMOLADA 2																			22	20	242	236
VHARESE																			32	16	331	229